hos tres dies noluerint, aut neglexerint, non ob­
stante neglectu aut absentia Procuratoris, et par­
te altera instante, extradatur. Similiter, (si po­
steaquam legerint) contradictio intuitu contro­
versiarum aut inductionis processus nulla exorta 
fuerit, itidem extradatur. Si vero causae sint 
majoris importantiae, neque puncta decreti et 
latae sententiae uno ictu comprehendi vel de­
clarari possint: talia decreta Generosus Nota­
rius in hospitio suo concipiat: interim judicium 
deliberet, concepta autem Iudici et Assessoribus 
exponantur et publicentur. In Cancellaria, mu­
nimenta quae partes pro concipiendis decretis 
reddunt seponantur; in ijs quaerendis et reci­
piendis nemo audeat etiam in judicio, circa agi­
tationem causae munimenta aliena surripere, sub 665 
gravi animadversione. Ibidem in Cancellaria ri­
xae et contentiones non fiant, alioquin laedens, 
termino tacto citetur, et judicabitur in recenti 
prout supra. Haec omnia ut firmius ab omni­
bus observentur, praesentem ordinationem tam 
Reverendissimi D. Joannis Małachowski Epis­
copi Culmensis et Pomesaniae, Abbatiae Mogil- 
nicensis perpetui Administratoris, quam Illustris­
simi Domini Joannis Comitis a Pieskowa Skala 
Wielopolski Supremi Cancellarii Regni, Mino­
ris Poloniae Generalis, Cracoviensis, Neoforien- 
sis, Bochnensis Capitanei, a Nobis ad id desi­
gnatorum , ex speciali commisso nostro, autho­
ritate et potestate Officij Cancellariatus Regni 
diligenter et accurate revisam, formatam, ma­
ture trutinatam, conclusamque manibus proprijs 
subscribi, sigillis utriusque Canccllariae robora­
ri, insuper ad acta Cancellariae Decretorum no­
strorum referri et ingrossari, originale in ar­
chivo litorario Regni asservari, et quotiescun- 
que requiretur, ex actis fideliter in forma au­
thentica extradi mandamus: cujus rescriptum in 
Cancellaria semper in aprico affixum esto, ut 
nemo ignorantiam praetendat, sed omnes sciant 
informenturque qualiter procedere et sese gere­
re debeant. In quorum majorem fidem, praesen­
tibus sigillum Regni est appressum. Actum et 
datum Varsaviae die prima mensis Martij, an­
no Domini 1680. Regni vero nostri sexto anno.

Ioannes Rex.
(Locus sigillorum Majoris et Minoris Cancel- 

lariarum Regni).
Ioannes Wielopolski Cancellarius Regni mp.
Ioannes Małachowski Episc: Culm: et Pomes:

Vice-Cancellarius Regni mp.
Stephaniis Pankiewicz Decretorum Curiae Re­

gni Notarius mpp.

Securitas Marszałków Poselskich y Deputatów do 
konstytucyi.

17. Ponieważ Marszalkowie Poselscy w oso­
bie swoiey, powagę equestris ordinis reprezentu­
ją, authoritate praesentis Concentus mieć chcemy, 
aby z okazyi konstytucyi, żaden in perpetuum 
nie ważył się 7n jus vocare Trybunału, Marszal-
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ka Poselskiego, Deputatów do konstytucyi, y 
Posłow Ziemskich oboyga narodow, sub poenis 
evocationis. A ieżeli takie zaszły ex praeterito kon­
demnaty, pro nullis et eliminatis deklaruiemy.